
Betrifft Hövelhof, Linien 422, 423, 424, 425 und 427 

Aufgrund der Zeugnisausgaben am 2.7.2021 und des vorgezogenen Schulschlusses ändern sich die 

Abfahrtszeiten, bzw. ein Teil der Fahrplanfahrten entfällt. 

Beachten Sie bitte folgende Änderungen der Abfahrtzeiten an der Haltestelle Kirchschule 10:35 Uhr 

(2021). Unten in Klammern angegebene Werte dienen lediglich internen Zwecken: 

Linie Abfahrtzeit lt. Plan Abfahrtszeit am 

2.7.2021 

 

423 11:24 10:39 (902) 

423 12:15 wird durchgeführt (4) 

423 13:09 wird durchgeführt (6) 

424 11:24 10:39 (903) 

424 12:24 wird durchgeführt (4) 

424 13:09 wird durchgeführt (5) 

 

Ab SZ Hövelhof Hauptschule um 10:20 Ende 

Linie Abfahrtzeit lt. Plan Abfahrtszeit am 

2.7.2021 

 

423 11:20 10:35  (902) 

423 12:15 12:15  (4) 

423 13:05 13:05  (6) 

423 14:50 entfällt Fahrt 8 entfällt 

423 15:40 entfällt Fahrt 10 entfällt 

424 11:20 10:35  (903) 

424 12:20 12:20  (4) 

424 13:05 13:05  (5) 

424 13:40 entfällt Fahrt 6 entfällt 

425 11:20 10:30 Über Verl-Kaunitz (902) 

425 12:20 Entfällt (4)  

425 13:10 13:10 (6) 

425 13:50 entfällt  

425 14:50 entfällt  

425 15:40 entfällt  

 

 

Ab Mühlenschule um 10:45 Uhr Schulschluss: 

Linie Abfahrtzeit lt. Plan Abfahrtszeit am 

2.7.2021 

 

422 11:40 10:50 Fahrtverlauf wie 422 Fahrt 4 (904) 

422 12:45 12:45 (6) 

422 13:25 13:25 (8) 

422 12:00 entfällt  

422 13:05 entfällt  

422 13:45 13.45 (8) 

427 14:06 14:06 Nach Untersenne, Staumühle 

427 14:56 14:56 Nach Untersenne, Staumühle 

 



 

 

 

 

Ab Furlbachschule Schulschluss 10.45 Uhr: 

Linie Abfahrtzeit lt. Plan Abfahrtszeit am 

2.7.2021 

 

    

425 11:40 10:45 Über Verl-Kaunitz, kommt vom SZ 

(902) 

425 12:35 Entfällt  

425 13:25 13:25 (6) 

425 14:03 Fahrt 8 wird 

durchgeführt 

Führt nach Verl - Kaunitz 

425 15:05 entfällt  

425 15:55 entfällt  

 

 



422
am Tag der Zeugnisausgabe
Kursnummern 2 904 4 6 8

Beschränkung 1 1 5 1 1

Hövelhof Schulzentrum 1 10:45 11:35 12:40

Hasendorf Mühlenschule 1 10:50 11:40 12:45 13:25

- WilhörsterTeich 1 10:51 11:41 12:46 13:26

Hövelhof Lerchenstraße 2 10:51 11:41 12:46 13:26

- Ev. Kirche 1 10:52 11:42 12:47 13:27

- Hegemann 1 10:52 11:42 12:47 13:27

- Schulzentrum 3 10:53 11:43 12:48 13:28

- Wanderparkplatz 1 10:53 11:43 12:48 13:28

Bentlake Bentlakestraße 2 10:54 11:44 12:49 13:29

- Vogelweide 2 10:54 11:44 12:49 13:29

Klausheide Heierweg /Siedlung 1 06:41 | | | |

- Brandenburger Str 1 06:42 | | | |

- Sägemühlenweg 1 06:45 | | | |

- Schier 1 06:46 | | | |

- Kindergarten 1 06:47 10:55 11:45 12:50 13:30

- Heinrichstr. 2 06:48 10:56 11:46 12:51 13:31

Staumühle Staumühler Str. 2 06:49 10:57 11:47 12:52 13:32

- Waldkindergarten 2 06:49 10:57 11:47 12:52 13:32

- Kantinenweg 1 06:50 10:58 11:48 12:53 13:33

- JVA 1 06:53 11:01 11:51 12:56 13:36

Untersenne Zur Senne 2 06:55 11:03 11:53 12:58 13:38

Bentlake Mergelweg 1 06:56 11:04 11:54 12:59 13:39

Untersenne Zur Senne 1 06:57 11:05 11:55 13:00 13:40

- Rellerriege 2 06:59 11:07 11:57 13:02 13:42

- Lippspinger Postweg 2 07:00 11:08 11:58 13:03 13:43

Hasendorf Sennestraße 1 07:01 11:09 11:59 13:04 13:44

- Mühlenschule 1 07:02 11:10 12:00 13:05 13:45

- WilhörsterTeich 1 07:03 11:11 12:01 13:06 13:46

Hövelhof Lerchenstraße 2 07:03 11:11 12:01 13:06 13:46

- Ev. Kirche 1 07:04 11:12 12:02 13:07 13:47

- Hegemann 1 07:04 11:12 12:02 13:07 13:47

- Bahnhof Hövelhof 1 07:06 | | | |

- Schulzentrum 3 07:07 11:14 12:04 13:09 13:49

1 nur an Schultagen

5 Schultage, nicht am Tag der Zeugnisausgabe und bewegl. Ferientagen

Hövelhof - Staumühle



423
am Tag der Zeugnisausgabe
Kursnummern 902 2 4 6 8 10

Beschränkung 1 4 6 6 4 4

Hövelhof Schulzentrum 3 10:35 11:20 12:15 13:05 14:50 15:40

- Kirchschule 1 10:39 11:24 12:20 13:09 | |

- Hudeweg 1 10:41 11:26 12:22 13:11 14:53 15:43

- Lakeweg 2 10:42 11:27 12:23 13:12 14:54 15:44

Klausheide Erlenweg 2 10:42 11:27 12:23 13:12 14:54 15:44

- Wiesenweg 1 10:42 11:27 12:23 13:12 14:54 15:44

- Schier 2 10:43 11:28 12:24 13:13 14:55 15:45

- Sägemühlenweg 2 10:44 11:29 12:25 13:14 14:56 15:46

- Brandenburger Str 1 10:45 11:30 12:26 13:15 14:57 15:47

- Heierweg /Siedlung 1 10:46 11:31 12:27 13:16 14:58 15:48

- Schier 1 10:48 11:33 12:29 13:18 15:00 15:50

- Kindergarten 1 | | 12:30 |

- Schier 1 | | 12:32 |

- Sägemühlenweg 1 | | 12:33 |

- Brandenburger Str 1 | | 12:34 |

- Heierweg /Siedlung 1 | | 12:35 |

- Sägemühlenweg 1 | | 12:36 |

- Schier 1 | | 12:37 |

- Wiesenweg 2 10:48 11:33 12:37 13:18

- Erlenweg 1 10:48 11:33 12:37 13:18

Hövelhof Lakeweg 1 10:49 11:34 12:38 13:19

- Hudeweg 1 10:50 11:35 12:39 13:20

- Steinweg 1 10:57 11:42 12:46 13:27

- Emsquellen 2 10:59 11:44 12:48 13:29

1 nur am Tag der Zeugnisausgabe

4 Schultage, nicht am Tag der Zeugnisausgabe und bewegl. Ferientagen

6 nur an Schultagen

Hövelhof - Klausheide 



424
am Tag der Zeugnisausgabe
Kursnummern 1 2 1903 903 3 4 5 6

Beschränkung 1 1 5 5 7 1 1 7

Hövelhof Schulzentrum 5 06:40 10:35 10:35 11:20 12:20 13:05 13:43

- Friedensstraße 1 | 10:38 10:38 11:23 12:23 13:08 |

- Kirchschule 1 | 10:39 10:39 11:24 12:24 13:09 |

- Grüner Weg 2 | 10:41 10:41 11:26 12:26 13:11 |

Espeln Stollmeier 2 | 10:42 10:42 11:27 12:27 13:12 |

- Haller Weg 2 | 10:43 10:43 11:28 12:28 13:13 |

- Mittelweg 2 | 10:44 10:44 11:29 12:29 13:14 |

- Im Brande 2 | 10:45 10:45 11:30 12:30 13:15 |

- Kirche 2 | 10:46 10:46 11:31 12:31 13:16 |

- Mühle 2 06:35 | 10:48 10:48 11:33 12:33 13:18 |

- Pape 1 | | 10:49 10:49 11:34 12:34 13:19 |

Steinhorst Kindergarten 1 | | 10:52 10:52 11:37 12:37 13:22 |

Espeln Emsallee 2 06:35 | 10:56 10:56 11:41 12:41 13:24 |

- Emsbrücke 2 06:36 | 10:57 10:57 11:42 12:42 13:25 |

Riege Vennweg 2 06:37 | 10:58 10:58 11:43 12:43 13:26 |

- Am Henkenteich 2 06:38 | 10:59 10:59 11:44 12:44 13:27 |

- Brockweg 2 06:38 | 10:59 10:59 11:44 12:44 13:28 |

- Detmolder Straße 2 06:39 | | | | | 13:28 |

- Neuer Weg 2 06:40 | | | | | 13:29 |

- Spieker 1 06:41 | | | | | 13:30 |

- Goldamsel 1 06:43 | | | | | 13:32 |

Hövelriege Lehmweg 1 06:44 | | | | | 13:33 |

- Wiethof 1 06:45 | | | | | 13:34 |

Hövelhof Friedhof 1 06:47 | | | | | 13:36 |

- Rathaus Hövelhof 2 06:48 | | | | | 13:37 13:44

- Bachstraße 1 | | | | | | | 13:47

- Dr.-Schmidt-Str. 1 | | | | | | | 13:48

- Friedensstraße 1 | 06:43 | | | | | 13:50

- Grüner Weg 2 | 06:44 | | | | | 13:51

Espeln Stollmeier 2 | | | | | | | 13:52

- Haller Weg 2 | | | | | | | 13:53

- Mittelweg 2 | | | | | | | 13:54

- Im Brande 2 | | | | | | | 13:55

- Kirche 2 | 06:50 | | | | | 13:56

- Mühle 2 | | | | | | | 13:58

- Pape 1 | | | | | | | 13:59

Steinhorst Kindergarten 1 | | | | | | | 14:02

Espeln Emsallee 2 | 06:52 | | | | | 14:04

- Emsbrücke 2 | 06:53 | | | | | 14:05

Riege Vennweg 2 | 06:54 | | | | | 14:06

- Am Henkenteich 2 | 06:55 | | | | | 14:07

- Brockweg 2 | 06:55 | | | | | 14:07

- Detmolder Straße 2 | 06:56 | | | | | |

- Neuer Weg 2 | 06:57 | | | | | |

- Spieker 1 | 06:58 | | | | | |

- Goldamsel 1 | 07:00 | | | | | |

Hövelriege Lehmweg 1 | 07:01 | | | | | |

- Wiethof 1 | 07:02 | | | | | |

Hövelhof Friedhof 1 | 07:04 | | | | | |

- Rathaus Hövelhof 2 | 07:05 | | | | | |

- Bahnhof Hövelhof 1 06:49 07:06 | | | | 13:38 |

- Schulzentrum 5 07:07 11:06 11:06 11:51 12:51 13:39 14:15

1 nur an Schultagen

5 nur am Tag der Zeugnisausgabe

7 Schultage, nicht am Tag der Zeugnisausgabe und bewegl. Ferientagen

Hövelhof - Espeln - Riege



425

Kursnummern 902 2 4 6 8 10 12

Beschränkung 1 4 4 6 6 4 4

Hövelhof Schulzentrum 5 10:30 11:20 12:20 13:10 13:50 14:50 15:40

- Bahnhof Hövelhof 1 10:31 11:21 12:21 13:11 13:51 14:51 15:41

- Rathaus Hövelhof 1 10:32 11:22 12:22 13:12 13:52 14:52 15:42

- Friedhof 2 10:34 11:24 12:24 13:14 13:54 14:54 15:44

Hövelriege Emssiedlung 2 10:36 11:26 12:26 13:16 13:56 14:56 15:46

- Tellweg 1 10:37 11:27 12:27 13:17 13:57 14:57 15:47

- Hahnenkrug 1 10:38 11:28 12:28 13:18 13:58 14:58 15:48

- Neue Riege 2 10:39 11:29 12:29 13:19 13:59 14:59 15:49

- Bahnhof Hövelriege 1 10:41 11:31 12:31 13:21 14:01 15:01 15:51

- Furlbachschule 2 an 10:42 11:32 12:32 13:22 14:02 15:02 15:52

- Furlbachschule 2 ab 10:45 11:40 12:35 13:25 14:03 15:05 15:55

- Rübbelke 1 10:47 11:42 12:37 13:27 14:05 15:07 15:57

- Neue Riege 1 10:48 11:43 12:38 13:28 14:06 15:08 15:58

- Hahnenkrug 1 10:49 11:44 12:39 13:29 | 15:09 15:59

- Neuenrieger Heide 2 10:49 11:44 12:39 13:29 | 15:09 15:59

- Tellweg 2 10:50 11:45 12:40 13:30 | 15:10 16:00

- Im Rinthe 2 10:50 11:45 12:40 13:30 | 15:10 16:00

- Emssiedlung 1 10:51 11:46 12:41 13:31 | 15:11 16:01

- Mühlenweg 1 10:52 11:47 12:42 13:32 | 15:12 16:02

- Lehmweg 2 10:53 11:48 12:43 13:33 | 15:13 16:03

Riege Goldamsel 2 10:54 11:49 12:44 13:34 | 15:14 16:04

- Spieker 2 10:56 11:51 12:46 13:36 14:08 15:16 16:06

- Neuer Weg 2 10:57 11:52 12:47 13:37 14:10 15:17 16:07

- Detmolder Straße 1 10:58 11:53 12:48 13:38 14:11 15:18 16:08

- Brockweg 1 10:59 11:54 12:49 13:39 | 15:19 16:09

- Am Henkenteich 1 11:00 11:55 12:50 13:40 | 15:20 16:10

- Vennweg 2 11:01 11:56 12:51 13:41 | 15:21 16:11

- Schalück 1 11:06 12:01 12:56 13:46 14:12 15:26 16:16

Kaunitz Kattenheider Str 2 | | | 13:47 14:13 | 16:17

- Kirchstraße 2 | | | 13:48 14:14 | 16:18

Hövelhof Rathaus Hövelhof 2 11:13 12:08 13:03 15:33

- Bahnhof Hövelhof 4 11:14 12:09 13:04 15:34

- Schulzentrum 5 11:16 12:10 13:06 15:36

1 nur am Tag der Zeugnisausgabe

4 Schultage, nicht am Tag der Zeugnisausgabe und bewegl. Ferientagen

6 nur an Schultagen

Hövelhof - Riege


